
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Голдыревская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 01.09.2023г. №148
«О назначении ответственного лица»

На основании информационного письма Управления образования № 
2719/01-31 от 16.10.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Калинину Ольгу Александровну, социального педагога, 

ответственным лицом за сопровождение инвалидов на объекте.
2. В случае отсутствия ответственного лица функции сопровождения 

инвалидов исполняет дежурный администратор в соответствии с графиком 
дежурств.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на Калинину 
Ольгу Александровну, социального педагога

Директор
С приказом ознакомлена

Т.И. Синицкая
О.А. Калинина


		2023-10-13T11:35:59+0500
	Синицкая Татьяна Ивановна
	Я утвердил этот документ




